
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2018 г.                                                                                                № 230  

 

О формировании избирательной комиссии Востокского городского 

поселения 

 

Рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии 

Красноармейского района, избирателей по месту работы и по месту жительства, 

по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края, руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22 Избирательного 

кодекса Приморского края, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», статьей 39 Устава Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать избирательную комиссию Востокского городского 

поселения сроком на 5 лет в количестве шести членов с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить в состав избирательной комиссии Востокского городского 

поселения следующих членов комиссии с правом решающего голоса: 

2.1. Воронкову Ольгу Григорьевну – 1965 года рождения, гражданство РФ, 

образование среднее профессиональное, проживающую по адресу: Приморский 

край, Красноармейский район, п. Восток, директора ИП Воронкова, 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы; 

2.2. Козлову Алевтину Аркадьевну – 1950 года рождения, гражданство РФ, 

образование высшее профессиональное, проживающую по адресу: Приморский 

край, Красноармейский район, п. Восток, пенсионера, предложенную для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства; 

2.3. Куликову Ольгу Александровну – 1989 года рождения, гражданство РФ, 

образование среднее профессиональное, проживающую по адресу: Приморский 

край, Красноармейский район, п. Восток, бухгалтера МКУ «Административно – 

хозяйственное управление Востокского городского поселения», предложенную 

для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства; 



 

2.4. Павлову Екатерину Александровну – 1985 года рождения, гражданство 

РФ, образование высшее профессиональное, проживающую по адресу: 

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, главного бухгалтера 

МКУ «Административно – хозяйственное управление Востокского городского 

поселения», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной 

избирательной комиссией Красноармейского района; 

2.5. Петрову Ольгу Николаевну – 1973 года рождения, гражданство РФ, 

образование высшее профессиональное, проживающую по адресу: Приморский 

край, Красноармейский район, п. Восток, директора МКУ «Административно – 

хозяйственное управление Востокского городского поселения», предложенную 

для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией 

Красноармейского района; 

2.6. Фищук Елену Александровну – 1985 года рождения, гражданство РФ, 

образование высшее профессиональное, проживающую по адресу: Приморский 

край, Красноармейский район, п. Восток, экономиста отдела ВЭД АО «ГРК 

«АИР», предложенную для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

3. Определить дату, место и время проведения первого заседания 

избирательной комиссии Востокского городского поселения 07 февраля 2018 

года в 17 часов по адресу: Приморский край, Красноармейский район, пгт. 

Восток, ул. Молодежная 1а, каб. № 1. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно – 

политической газете Красноармейского района «Сихотэ - Алинь», путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского 

городского поселения www.vostok-gp.ru не позднее семи дней со дня его 

принятия. 

5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Красноармейского района не позднее трех дней со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

http://www.vostok-gp.ru/


МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2018 г.                                                                                                  № 231 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 19.12.2017 № 66 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 19.12.2017 № 

66 «О бюджете Востокского городского поселения на 2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 19.12.2017 № 66 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2018 г.                                                                                                  № 232 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 28.05.2015 № 167 «Об установлении размера платы 

на содержание и текущий ремонт жилых помещений муниципального 

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не принявших 

соответствующее решение на их общем собрании» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28.05.2015 № 

167 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем собрании», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 28.05.2015 № 167 «Об 

установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников 

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании». 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2018 г.                                                                                                  № 233 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О порядке проведения аттестации муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О порядке проведения аттестации муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2018 г.                                                                                                  № 234 

 

Об информации об обращениях избирателей 

 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Поручить Улисковой И.В., депутату Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, подготовить проект обращения в 

ПАО «Вымпелком» по вопросу ненадлежащего качества связи и 

недостаточной протяженности зоны покрытия сотового оператора 

«Билайн». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2018 г.                                                                                                № 235  

 

Об утверждении графика приема избирателей депутатами 

Муниципального комитета Востокского городского поселения на 2018 год 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Муниципального 

комитета Востокского городского поселения на 2018 год.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 24.01.2018г. № 235 

 

График приема избирателей депутатами Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 2018 год 

 

ф.и.о. депутата дата приема 

Ведяйкина Е.В.  27.02.2018 05.06.2018 14.08.2018 16.10.2018 18.12.2018 

Загабулов А.С.  03.03.2018 19.06.2018 21.08.2018 23.10.2018 25.12.2018 

Калетник Л.А. 09.01.2018 10.03.2018 26.06.2018 29.08.2018 30.10.2018  

Матреночкин И.Г. 16.01.2018 17.03.2018 03.07.2018 04.09.2018 06.11.2018  

Пилипенко С.А. 23.01.2018 24.03.2018 10.07.2018 11.09.2018 13.11.2018  

Пинчук Е.С. 30.01.2018 08.05.2018 17.07.2018 18.09.2018 20.11.2018  

Пличко Ю.М. 06.02.2018 15.05.2018 24.07.2018 25.09.2018 27.11.2018  

Суркова О.В. 13.02.2018 22.05.2018 31.07.2018 02.10.2018 04.12.2018  

Улискова И.В. 20.02.2018 29.05.2018 07.08.2018 09.10.2018 11.12.2018  

 


